MOÇÃO nº. 001/2014

Os Vereadores que este subscrevem,

preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresentam:

Moção de Congratulação ao Ilmo. Sr.
Padre José Benedito Gomes Neto, pela dedicação e trabalho
realizado em nossa paróquia.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Ilmo. Sr. Padre José Benedito.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2014.

Luiz Antonio Brisola
Vereador

Karla Tathiane Nishi Padula Pagianotto
Vereadora

Cristina Gomes Brisola Vieira
Vereadora